55.934.907/0001-10

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIO-
NAL COM A BANDA “NOSSO JEITO” PARA OFERECER ATRATIVO
CULTURAL AO EVENTO REVEILON CAPITAL DO PEQUI 2025, NA CI-
DADE DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT, NO DIA 30 DE DEZEMBRO
DE 2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 26/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 144/2025

CONTRATO N° 144/2025

DISPENSA N° 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:

[...]

PECIALIZADA EM SHOW PIROTÉCNICO PARA COMEMORAÇÃO DAS
FESTIVIDADES DO REVEILLON 2025, A SER REALIZADO NO DIA 31
DE DEZEMBRO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA
MT, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊN-
CIA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO
MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2025

VIGÊNCIA: 26/02/2026

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

PUBLICAÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO AO CONTRATO